

## DAÜ İLE MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ARASINDA FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ SERTİFİKA PROGRAMINA İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanlığı arasında "Felsefe Grubu Öğretmenliği Sertifika Programı"na ilişkin iş birliği protokolü imzandı. 17 Şubat 2025 Pazartesi günü, saat 09:30'da, DAÜ Rektörlüğü'nde gerçekleştirilen iş birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Milli Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ imza koydu.

Söz konusu imza töreninde DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M.

Karatepe, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, Dekan Yardımcısı ve Temel Eğitim Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Hatice Nilay Hasipoğlu, Dekan Yardımcısı ve Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Canan Perkan Zeki ile Talim ve Terbiye Kurul Üyesi Yonca Karaca hazır bulundu.

İmzalanan iş birliği protokolü ile KKTC uyruklu öğrencilere yönelik olan Felsefe Grubu Öğretmenliği Sertifika **dvm. syf. 3**

## DAÜ-MARMARA TIP PROGRAMI TÜRKİYE VE KKTC'DE ULUSLARARASI AKREDİTASYON ALAN İLK ORTAK TIP PROGRAMI OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi (M.Ü.) Tıp Fakültesi arasında ortak yürütülen Uluslararası Tıp Programı, Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tarafından akredite edildi. Söz konusu akreditasyon ile Uluslararası Ortak Tıp Programı hem ulusal hem de uluslararası düzeyde geçerli olduğunu tescillenmiş oldu.

TEPDAD, Dünya Tıp Eğitimi Federasyonu (WFME) tarafından uluslararası standartların denetimi ve akreditasyonu için yetkilendirilmiş bir kuruluş olup, Orta ve Doğu Avrupa Ülkeleri Kalite Güvence Ajansları Birliği'ne tam üyedir.

### Hem Türkiye'de Hem KKTC'de Bir İlk

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında ortak yürütülen Uluslararası Tıp Programı hem Türkiye'de hem de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) ilk uluslararası akreditasyona sahip olan ortak tıp programı olma özelliğini taşıyor. Söz konusu akreditasyon öğrencilere uluslararası kariyer fırsatlarının devamlılığını sağlarken, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi'nin de dünya çapındaki saygınlığını pekiştirmiş oldu.

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu, fakültenin geleceğin iyi hekimlerini hep daha ileriye giderek yetiştirme konusundaki kararlılığını, TEPDAD akreditasyonu ile taçlandırarak sürdürüleceğini vurguladı. Doç. Dr. Güzoğlu yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "Halihazırda Dünya Tıp Fakülteleri Listesi'nde yer alan ve birçok mezunu uluslararası sınavlar ile kariyerlerine

bir avantaj sağlamaktadır. Akreditasyon sürecinde emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize ve mezunlarımıza teşekkür ederiz." M.Ü. Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Şehirli ise "Bu akreditasyon, ortak programımızın uluslararası standartlara uygunluğunu tescillenmekle kalmamış, aynı zamanda mezunlarımızın küresel kariyer fırsatlarını güçlendirmiştir" ifadelerini kullandı.



başarıyla devam eden programımız, bu akreditasyon ile eğitim standartlarını taçlandırarak söz konusu listelerde yer almaya devam edecektir. Özellikle, 2023 yılı itibarıyla sadece akredite tıp fakültelerinden mezun olan öğrencileri kabul edeceğini açıklayan United States Medical Licensing Examination (USMLE) başta olmak üzere, yurt dışındaki denklik sınavlarına giriş imkânına sahip olunması, öğrencilerimiz için önemli

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "TEPDAD akreditasyonu, üniversitemizin tıp alanında verdiği eğitim kalitesini bir kez daha gözler önüne sermektedir. DAÜ olarak vizyonumuz bölgede lider ve en çok tercih edilen üniversite olmanın yanında öğrencilerimize dünya çapında tanınan ve prestijli bir eğitim sunmaktır. Üniversitemizin her bir fakültesinin aldığı uluslararası akreditasyonlar, mezunlarımızın yurt dışında da başarılı kariyer yapabilmeleri için önemli bir avantaj sağlamaktadır. TEPDAD akreditasyonu çalışmalarında emeği geçen tüm akademik ve idari personelimizi, öğrencilerimizi ve mezunlarımızı gönülden kutlarken, KKTC'de ilk ve tek uluslararası akreditasyon alan Tıp Fakültesi, Türkiye'de ise söz konusu akreditasyona sahip ilk ortak tıp programı olmanın gururunu yaşıyoruz."



# DAÜ VE KOOPBANK'TAN DİJİTAL DÖNÜŞÜM HAMLESİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs Türk Kooperatif Merkez Bankası (Koopbank) arasında Üniversitedeki öğrenci ve çalışanlara, finansal ve diğer alanlardaki işlemlerini dijital olarak yapabilecekleri EMU PASS isimli mobil uygulamanın sağlanması amacıyla sözleşme imzalandı. Söz konusu sözleşmeye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Koopbank Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Yerli ve Koopbank Genel Müdürü Kemal Ataman imza koydu. İmza töreninde DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Rektör Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Çelik, Koopbank Genel Müdür Yardımcısı Kemal Özçınar, DAÜ Bilgi Teknolojileri Müdürü Aytaç Çerkez, DAÜ Ulaşım İşleri Şube Amiri Aykut Türkmayaya ve Koopbank'tan gelen heyet hazır bulundu.

## “Bizleri Bu Yeniliklere İten DAÜ Gibi Köklü Kurumlardır”

Açılış konuşmasını gerçekleştiren KoopBank Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Yerli, teknolojinin ve kurumsal yapıların geliştiği bir çağda bu tür yeniliklere imza atmanın önemine vurgu yaptı. Yerli, “Bizleri bu yeniliklere iten DAÜ gibi köklü kurumlardır.

Bu gelişme sayesinde öğrencilerimiz otomasyon kolaylığına sahip olacak ve ödeme işlemlerinde büyük bir rahatlık sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

## “Yenilik ve Gelişim İhtiyacı Doğrultusunda Çalışmalarımıza Devam Edeceğiz”

Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ'nün dijital dönüşüm sürecine dikkat çekerek, “Üniversitemizin içinde olduğu bir dijital dönüşüm süreci vardır. Bu noktada bütün işlemlerin otomasyona bağlanarak hızlanması oldukça önemli bir adımdır. Kampüs içi ve dışı hizmete giren bu yenilik, daha hızlı işlemler yapabilmemize olanak sağlayacaktır. Bu noktada Koopbank'a teşekkürlerimizi sunarız. DAÜ olarak böyle bir yeniliğe öncülük etmek bizim için gurur vericidir. Bu süreçte emeği geçen tüm DAÜ personeline teşekkür ediyorum. Yenilik ve gelişim ihtiyacı doğrultusunda çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirtmek isterim” dedi.

## “Öğrencilere ve Çalışanlara Önemli Avantajlar Sunacak”

DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, sürece katkı sağlayan herkese teşekkürlerini ileterek, teknolojinin hızla ilerlediğini ve kurumların bu değişime ayak uydurmasının

kaçınılmaz olduğunu vurguladı. Dr. Özçenk, dijital dönüşümün eğitim sektöründe de büyük kolaylıklar sağlayacağını ifade etti. Bu bağlamda Koopbank ve DAÜ arasındaki iş birliğinin öğrencilere ve çalışanlara önemli avantajlar sunacağını belirtti.

## “DAÜ ile İş Birliği Yapmaktan Dolayı Gururluyuz”

Koopbank Genel Müdürü Kemal Ataman, DAÜ ile iş birliğinin 35 yıl öncesine dayandığını ifade etti. Günümüzde geline noktanın teknolojik bir gelişim ve dönüşüm sürecinin sonucu olduğunu belirten Ataman, DAÜ ile iş birliği yapmaktan duydukları gururu dile getirerek, protokoltün her iki kuruma da hayırlı olmasını temenni etti.

## “Üniversitenin Dijitalleşmesine Büyük Katkı Sağlayacak”

Son olarak konuşan DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, üniversite olarak hayalini kurdukları bu düşüncüyü Koopbank ile iş birliği yaparak gerçeğe dönüştürdüklerini belirtti. Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Koopbank ekibine ve yoğun emek harcayan DAÜ Bilgi Teknolojileri Müdürlüğü'ne teşekkür ederek, bu tür projelerin üniversitenin dijitalleşmesine büyük katkı sağlayacağını ifade etti.



## DAÜ İLE MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ARASINDA FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ SERTİFİKA PROGRAMINA İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Programı'nın düzeyi, öğrenci girişi, müfredatı, sınav ve değerlendirmesi, mezuniyet şartları, gibi konuların düzenlenmesi amaçlanıyor.

### KKTC'de Bir İlk

İş birliği imza töreninde konuşan Prof. Dr. Pehlivan, Felsefe Grubu Öğretmenliği Sertifika Programı için bir araya geldiğini

belirterek, söz konusu programın DAÜ'nün öncülüğünde KKTC'de açılacak olan ilk program olduğunu altını çizdi. Prof. Dr. Pehlivan, programın eğitim sistemine hayırlı olmasını temenni etti.

Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ ise söz konusu sertifika programının KKTC'de bir ilk olduğunu belirterek,

programın DAÜ'nün katkıları ile açılacak olduğunu vurguladı. Felsefe Grubu Öğretmenliği yapabilmek için gerekli olan kriterlerin karşılanmasında söz konusu programın önemine değinen Aktuğ, öğretmen olarak atanabilmek için gerekli olan tüm kriterlerin söz konusu program ile giderildiğini vurguladı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, DAÜ olarak devlet kurumları ile iş birliği içerisinde çalışarak ülkeye katkı sağlamaya çalıştıklarını ifade ederek, Felsefe Grubu Öğretmenliği Sertifika Programı'nın eğitim dünyasına büyük katkı sağlayacağına inandığını vurguladı. Bu tarz iş birliklerinin artarak devam etmesini temenni eden Prof. Dr. Kılıç, iş birliği protokolünün hayırlı olmasını diledi. Protokol sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ'a desteklerinden dolayı plaket takdim edildi.

### Mezunlarımızdan Haberler

## DAÜ MEZUNU TÜRKİYE'NİN İLK SERTİFİKALI MELEK YATIRIMCISI AHMET BİLGEN'İN GİRİŞİMCİLİK BAŞARISI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri lisans ve yüksek lisans programı mezunu Ahmet Bilgen, girişimcilik ve teknoloji dünyasındaki başarı hikayesiyle DAÜ'nün gurur kaynaklarından biri oldu.

### Akademik Temelden Uluslararası Başarıya

Ahmet Bilgen, DAÜ'deki lisans eğitimini tamamladıktan sonra Paralel Bilgisayar Mimarileri üzerine yüksek lisans yaptı. Bu süreçte, iki yıl boyunca DAÜ'de araştırma görevlisi olarak görev aldı. Bilgen, DAÜ'nün çok disiplinli eğitim sistemi ve çok kültürlü ortamının kariyerinde sağlam bir temel oluşturduğunu her fırsatta dile getiriyor.

### Uluslararası Yazılım Dünyasına Adım

1995 yılında İstanbul'a taşınan Bilgen, çeşitli şirketlerde teknoloji mühendisliği yaptıktan sonra, 1997 yılında SAP'nin İzmir ofisinde Teknoloji Danışmanı olarak uluslararası yazılım dünyasına adım attı. 1999 yılında dört arkadaşıyla birlikte FIT Consulting'i kuran Bilgen, SAP teknolojilerinde (Veri İşleme Sistemleri, Uygulamaları ve Ürünleri) global bir başarı hikayesi yazma hedefiyle yola çıktı.

### Zorluklara Rağmen Büyük Başarı

FIT Solutions (daha sonra Foriba), 2009 yılında

ürün odaklı bir teknoloji şirketine dönüşerek uluslararası alanda büyümesini sürdürdü. Şirket, 6 ülkede faaliyet gösteren, 650'den fazla uluslararası firma ve 18.000'den fazla KOBİ'ye hizmet sunan bir dijital dönüşüm lideri haline geldi. Bilgen'in liderliğinde Foriba, 2014 yılında Revo Capital'den, 2018 yılında ise IFC ve Endeavor Catalyst gibi uluslararası yatırımcılardan yatırımlar aldı. 2019 yılında, Foriba'nın İngiliz fonu HG Capital'in şirketi Sovos'a satışıyla Türkiye'nin en önemli "çıkışlarından" birine imza atıldı.

### Yeni Girişimler ve Melek Yatırımcılık

Ahmet Bilgen, Foriba sonrası girişimcilik serüvenine hız kesmeden devam etti. Trendbox, FigoPara ve Caretta Robotics gibi yeni nesil teknoloji şirketlerinin kurucusu olan Bilgen, 2023 yılında FigoPara'dan da başarılı bir çıkış gerçekleştirdi. Türkiye'nin ilk sertifikalı melek yatırımcılarından biri olan Bilgen, bugüne kadar 30'dan fazla girişime yatırım yaparak ekosistemin gelişimine katkı sağladı.

### "DAÜ Uluslararası Başarı Yolculuğunda Bana Her Zaman Yol Gösterici Oldu"

2021 yılında doğup büyüdüğü Kıbrıs'a geri dönen Bilgen, işlerini buradan yönetmeye devam ederken girişimcilik alanındaki bilgi ve deneyimlerini paylaşmayı sürdürüyor. Ahmet



Bilgen, DAÜ'de aldığı eğitimin hayatındaki önemini şu sözlerle ifade ediyor: "DAÜ'deki çok kültürlü ortam ve aldığım çok yönlü eğitim, uluslararası başarı yolculuğumda bana her zaman yol gösterici oldu. Bu değerli katkılar için tüm hocalarıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." Girişimcilik kariyerindeki başarılarının yanı sıra gençlere ilham olmayı da hedefleyen Bilgen, şu mesajıyla DAÜ ailesine cesaret veriyor: "Her kriz bir fırsattır. Hayallerinizin peşinden gidin ve asla vazgeçmeyin!"

## TÜRK VE DUBAILİ İŞ İNSANI DR. İDRİS DEMİRHAN DAÜ'YÜ ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), uluslararası iş birliklerini geliştirme ve küresel arenadaki etkinliğini artırma hedefi doğrultusunda önemli bir konuğu ağırladı. GYODER Körfez Ülkeleri Temsilcisi, Türk – Dubai İş Konseyi Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi ve Gate World – Dubai CEO'su, Türk ve Dubai vatandaşı iş insanı Dr. İdris Demirhan, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret etti.

18 Şubat 2025 Salı günü, saat 13:00'te gerçekleştirilen söz konusu ziyarette DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici ve Rektör Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Çelik yer aldı.

Türkiye'deki gayrimenkul geliştiricilerini çatısı altında toplayan en önemli kuruluşlardan biri olan GYODER, uluslararası projelerde etkin rol oynayarak sektörde küresel iş birliklerinin gelişmesine öncülük ediyor.

Öte yandan, Türk İş Konseyi Dubai, Türkiye ve Dubai arasındaki ticari ve ekonomik ilişkileri güçlendirmek, Türk şirketlerinin bölgede daha etkin bir konuma ulaşmasını sağlamak amacıyla faaliyet gösteriyor.

Gerçekleşen ziyarette DAÜ'nün Körfez bölgesinde daha fazla tanınırlık kazanması ve uluslararası alandaki etkinliğini artırmasına yönelik stratejik iş birlikleri ele alındı. Özellikle bölgedeki önemli şirketlerle staj ve eğitim programları oluşturulması, akademik ve sektörel iş birliklerinin geliştirilmesi gibi konular üzerinde duruldu.

DAÜ'nün kampüsünü ve altyapısını detaylı şekilde inceleyen Dr. Demirhan, DAÜ'nün modern eğitim olanaklarını, teknik altyapısını ve dünya standartlarındaki kampüs yaşamını büyük bir beğenile karşıladı. Öğrencilere sunulan geniş imkanlardan ve

DAÜ'nün akademik başarısından etkilendiğini belirten Dr. Demirhan, DAÜ'nün uluslararası açılımlarına destek olmaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Dr. İdris Demirhan'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, DAÜ'nün uluslararası vizyonu doğrultusunda güçlü iş birliklerine önem verdiğini belirtti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün dünya standartlarında eğitim veren, güçlü akademik kadrosu ve altyapısıyla fark yaratan bir kurum olduğunu vurgulayarak, Körfez ülkeleriyle kurulacak iş birliklerinin üniversitenin uluslararası alandaki etkinliğini daha da artıracığını ifade etti.

Bundan sonraki süreçte Dr. Demirhan, DAÜ'nün Körfez ülkelerindeki bilinirliğini ve etkisini artırmak için gerekli temasları ve çalışmalarını başlatacağını belirtti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) tek devlet üniversitesi ve medarı iftiharını olan DAÜ'nün, bölgesel ve uluslararası stratejik iş birlikleri geliştirmesi konusunda güçlü bir kararlılıkla hareket edeceğini vurguladı.

Dr. Demirhan, KKTC'deki ziyareti kapsamında KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile bir araya gelerek, DAÜ'nün Kuzey Kıbrıs'taki tek devlet üniversitesi olarak uluslararası alandaki rolü ve bölgedeki stratejik iş birlikleri üzerine görüşmeler gerçekleştireceğini bildirdi.

Söz konusu ziyaretin ilerleyen süreçte daha somut projeler ve iş birlikleri ile güçlendirilmesi hedefleniyor. DAÜ, eğitim ve iş dünyası arasındaki köprüleri daha da sağlamlaştırarak, gelecekteki projeleriyle akademik ve sektörel iş birliklerini artırmaya devam edecek. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından Dr. Demirhan'a Kıbrıs'a özgü hediye takdiminde bulunuldu.

## AVRUPA TÜRK İSLAM KÜLTÜR DERNEKLERİ BİRLİĞİ'NDEN DAÜ'YE ZİYARET



Avrupa Türk İslam Kültür Dernekleri Birliği Başkanı İmam Cengiz beraberindeki heyet ile birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi'ni (DAÜ)

ziyaret etti. 19 Şubat 2025 Çarşamba günü, saat 15:00'te gerçekleştirilen ziyarette DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret eden

Birlik Başkanı Cengiz, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Cengiz, Almanya'da kurulan birliğin faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, KKTC'nin bir Türk toprağı olarak son derece önemli olduğu üzerinde durdu. Cengiz, Avrupa'da yaşayan Türklerin KKTC'yi daha yakından tanımaları için ilişkilerin geliştirilmesi gerektiği üzerinde durdu.

Prof. Dr. Kılıç, KKTC ziyaretleri kapsamında Avrupa Türk İslam Kültür Dernekleri Birliği Başkanı İmam Cengiz'i DAÜ'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, DAÜ hakkında detaylı bilgiler aktardı. Ziyaret sırasında DAÜ ve birlik arasında kurulabilecek olası iş birlikleri üzerinde görüş alışverişisi gerçekleştirildi. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından Cengiz'e Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim edildi.



## DAÜ, KTTB'YE KAYITLI KKTC VATANDAŞI DIŞ HEKİMLERİNE KLİNİKLERİNİN KAPISINI AÇTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dış Hekimliği Fakültesi, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği'ne (KTTB) yasal kaydı bulunan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) vatandaşı dış hekimlerine, fakülteye bağlı klinikleri kullanma imkânı sunuyor. KKTC vatandaşı dış hekimleri, DAÜ Dış Hekimliği Dekanlığı'na başvurarak kliniklerden yararlanabilecek.

### Kalite ve Hasta Memnuniyeti Her Zaman Öncelik

DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak yaptığı açıklamada, Aralık 2021'den bu yana klinik hizmeti sunan DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi Dış Kliniği'nin pandemi döneminde dahi hizmet vermeye devam ettiğini ve sağlık tedbirlerini en üst seviyede tuttuğunu ifade etti. Prof. Dr. Solak, DAÜ Dış Kliniği'nin kalite ve hasta memnuniyetini her zaman öncelik olarak belirlediğini vurgulayarak, yeni iş birlikleri için girişimlerin süreceğini aktardı. DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi'nin dünya standartlarında hizmet sunan bir kurum olma yolunda ilerlediğini belirten Prof. Dr. Solak, DAÜ'nün üst düzey klinik imkânlarını, KTTB'ye üye ve yasal çalışma hakkı bulunan meslektaşlarıyla paylaşmanın,



uzman dış hekimlerine de yüksek standartlarda bir çalışma ortamı sunduğunu belirtti. Bu yeni girişimle birlikte daha fazla kişiye hizmet verme imkânı bulduklarını ifade eden Prof. Dr. Solak, halkın gösterdiği yoğun ilgiden dolayı teşekkür etti.

### Doğru ve Etkili Tedavi Yöntemleri Belirleniyor

DAÜ Dış Kliniklerinden hizmet almak isteyen kişilere, muayene paketi kapsamında panoramik film çekilerek doğru ve etkili tedavi yöntemleri

belirlenecek. Uygulanan tedavi ücretleri ise Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği'nin belirlediği fiyat listesine uygun olacak. Bu uygulama ile topluma daha ekonomik sağlık hizmetleri sunulması amaçlanıyor.

### Randevu Almak İçin

DAÜ Dış Kliniklerinden hizmet almak isteyen kişiler, +90 533 824 43 43 veya +90 392 630 32 60 numaralarından randevu alabilirler.

## EĞİTİM FAKÜLTESİ'NDE ÖĞRETMENLERE YÖNELİK KONFERANS DİZİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Millî Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürlüğü iş birliğinde öğretmenlere yönelik konferans dizisi düzenlendi. Etkinlik, Eğitim Programları ve Öğretim Derneği (EPÖDER) dernek üyeleri tarafından 13 Şubat 2025 Perşembe günü, saat 10:00'da, DAÜ Eğitim Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Ali Hikmet Civelek Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe KKTC Millî Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Eksici, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, DAÜ Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Canan Zeki, DAÜ



Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fatoş Erozan, DAÜ Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire E. Özad ve DAÜ personeli ile öğrenciler katıldı.

### Eğitim Alanında Önemli Konular Ele Alındı

Alanının önde gelen akademisyenlerinden oluşan EPÖDER'in dernek üyeleri Prof. Dr. Kıymet Selvi, Doç. Dr. Mustafa Cem Babadoğan ve Prof. Dr. Kerim Gündoğdu'nun konuşmacı olarak yer aldığı konferanslarda eğitim alanındaki güncel paradigmlar, program okuryazarlığı ve insan hakları eğitimi gibi önemli konular ele alındı. Konferansın ilk bölümünde Prof. Dr. Kıymet Selvi, "Eğitimde Paradigma Değişimi ve Yeni Öğrenme Becerileri" başlıklı sunumu ile eğitimde değişen yaklaşımları ve çağdaş öğrenme yöntemlerini katılımcılarla paylaştı. Ardından



Doç. Dr. Mustafa Cem Babadoğan, "Program Okuryazarlığı mı, Konuşur Dinlerliği mi?" konulu sunumunda, eğitim programlarının anlaşılması sürecinde iletişimin önemini vurguladı. Son olarak Prof. Dr. Kerim Gündoğdu ise "İnsan Hakları Eğitiminde Örtük Programa Niçin ve Nasıl Başvurulabilir?" başlıklı sunumunda, insan hakları eğitiminin örtük programlar yoluyla nasıl desteklenebileceğini ele aldı.

### Hediye Takdim Edildi

Konferansa katılan konuşmacılara, Kıbrıs'ın geleneksel el sanatlarından biri olan Lefkara işi panolar takdim edildi. Panolar, KKTC Millî Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü Murad Aktuğ, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Eksici ve DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan tarafından verildi.

## DAÜ'LÜ ÖĞRENCİLERDEN GÖRME ENGELLİ ÇOCUKLARA LEZZET VE MÜZİK DOLU GÜN



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, Rauf Raif Denктаş Görme Engelliler Okulu öğrencileri için anlamlı bir etkinlik düzenledi. DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) Başkanı ve DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir'in koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte, görme engelli çocuklar

için pizza yapma atölyesi ve gitar dinletisi eşliğinde bir konser organize edildi.

### Eğlenceli ve Öğretici Atölye

Etkinlik kapsamında, gastronomi eğitimi alan şef adaylarının rehberliğinde çocuklar kendi pizzalarını hazırlamayı öğrendi. Eğlenceli ve öğretici atölye, gitar dinletisi eşliğinde şarkılarla daha da renklendi. DAÜ Müzik Kulübü üyesi

gitarist Batuhan Kibrıtçı çocuklar için müzik odasında mini bir konser verdi. Ayrıca farklı müzik aletlerinin tanıtıldığı keyifli bir aktivite gerçekleştirildi. Projeye katılan DAÜ'lü öğrenciler, etkinlik sayesinde görme engelli çocuklarla daha iyi iletişim kurma konusunda önemli deneyimler kazandıklarını ifade etti.

### "İnsani Değerler Açısından Büyük Bir Deneyim"

Yrd. Doç. Dr. Kandemir, etkinliğin DAÜ'lü öğrenciler için yalnızca mesleki değil, insani değerler açısından da büyük bir deneyim sunduğunu ifade ederek, projenin çocukların yaratıcı yönlerini desteklemeyi de amaçladığını vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Kandemir ayrıca, Rauf Raif Denктаş Görme Engelliler Okulu ile sürdürülen iş birlikleri için okul sorumlusu Ülkü Şah'a teşekkür etti.

Etkinliğin ardından dönemin DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır, fakültelerinin yalnızca akademik başarıya değil, aynı zamanda öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilinci kazanmasına da büyük önem verdiğini belirtti. Doç. Dr. Haktanır, bu tür projelere her zaman destek verdiklerini ve vermeye devam edeceklerini vurguladı.

## GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLIL GERİ DÖNÜŞÜM PROJELERİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri, çevre bilinci ve toplumsal farkındalığı artırmayı hedefleyen anlamlı projelerine bir yenisini daha ekledi. Sıfır atık temasını temel alan bu projelerde, geri dönüşümle üretilen ürünler huzurevi sakinlerine yönelik düzenlenerek hem moral kaynağı oldu hem de çevreye duyarlılık konusunda farkındalık yarattı.

Gazimağusa Ay Işığı Bakım Evi'nde düzenlenen ilk etkinlikte, DAÜ Gastronomi Bölümü'nün mutfağında toplanan atık yağlardan üretilen sabunlar ve Arkin İşkele Otel'den temin

edilen ihtiyaç fazlası meyvelerden hazırlanan kompostolar huzurevi sakinlerine hediye edildi. Öğrenciler, geri dönüşüm sürecini paylaşarak bu ürünlerin yapım aşamalarını anlattı ve çevre dostu yaklaşımlar konusunda ilham verdi. Proje sonunda hem çevreye hem de topluma değer katan ürünler üretildi. Benzer bir etkinlik ise Lapta'da bulunan huzurevinde gerçekleştirildi. Burada da sıfır atık teması öne çıkarılarak, öğrenciler tarafından geri dönüşümle üretilen sabunlar huzurevi sakinlerine hediye edildi. Ev yapımı bökrek ikramı ve sıcak sohbetlerle renklenen etkinlikte hem katılımcılar hem de huzurevi sakinleri için anlamlı bir deneyim yaşandı. Her

iki proje de sürdürülebilirlik, israfın önlenmesi ve toplumsal dayanışma konularında önemli mesajlar içerdi. DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, etkinliğin başarıyla tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti: "Bu projelerle hem topluma hem çevreye dokunmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimiz, atıkların geri dönüştürülerek nasıl değerli ürünlere dönüştüğünü göstererek önemli bir farkındalık oluşturdu. DAÜ olarak sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk bilincini her zaman önceliklerimiz arasında tutuyoruz."

Etkinliklerin ardından dönemin DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır ise projeye ilgili değerlendirmesinde şu sözlerle yer verdi: "Gastronomi Bölümü öğrencilerimizin böylesine anlamlı projelerde yer alması hem akademik hem de sosyal sorumluluk yönünden önemli bir kazanımdır. Geri dönüşümle hazırlanan bu ürünlerin huzurevi sakinleriyle buluşturulması hem çevre bilincini yaygınlaştırıyor hem de toplumsal dayanışmayı güçlendiriyor. Bu projede emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve koordinatörümüzü yüreктen kutluyorum."



## REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE YENİ GELEN ÖĞRENCİLERİ KABUL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne (DAÜ) yeni kayıt yaptıran öğrencilerin Üniversiteye adaptasyon süreçlerini hızlandırmak için düzenlenen 27. Oryantasyon Günleri kapsamında, yeni öğrenciler DAÜ'yu tanımaya devam ediyor. Bu kapsamda, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe'yi makamında ziyaret eden öğrenciler, DAÜ hakkında detaylı bilgiler aldılar. Söz konusu ziyaret sırasında Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olduğu üzerinde durarak, bugüne kadar verdiği 76 bini aşkın mezunu ile bir dünya üniversitesi olduğunun altını çizdi. DAÜ'nün birçok bağımsız sıralama kuruluşu tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda kalitesinin defalarca tescillendiğini aktaran Prof. Dr. Karatepe, Times Higher Education (THE), Shanghai Ranking ve QS gibi prestijli uluslararası sıralamalardaki başarılar üzerinde durdu. Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün uluslararası akreditasyonlara ve güçlü bir akademik kadroya sahip olduğunu altını çizdi. DAÜ'deki çoğu programın akredite olduğunu belirten Prof. Dr. Karatepe, 2025 yılında Eczacılık alanında ACPE, Tıp alanında ise TEPDAD akreditasyonlarının alındığını ve DAÜ'nün büyük bir başarıya daha imza attığını vurguladı.

### Çok Kültürlü Yapı ve Zengin Sosyal Yaşam

DAÜ'nün en büyük ayrıcalıklarından birinin çok kültürlü yapısını olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Karatepe, üniversitenin 110 farklı ülkeden gelen öğrenci ve 35 farklı ülkeden gelen akademik



kadrosu ile tam anlamıyla bir kültür mozağı sunduğunu belirtti. Prof. Dr. Karatepe, farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bir arada eğitim almasının, onların küresel bir vizyon geliştirmelerine ve uluslararası bir bakış açısı kazanmalarına büyük katkı sağladığını ifade etti. Öğrencilerin beklentilerini en iyi şekilde karşılayabilmek için Rektörlüğün açık kapı politikasını benimsediğini aktaran Prof. Dr. Karatepe, bu bağlamda DAÜ'ye özgü bir uygulama olan ve öğrencilerin görüş veya önerilerinin değerlendirilebileceği bir platform yaratılarak "Rektör'e Mesaj" adı altında e-postalar gönderilebileceğinin altını çizdi. Prof. Dr. Karatepe, DAÜ'nün çok sesli, demokratik ve şeffaf yönetim anlayışının bir parçası olarak tüm öğrencilerin fikir

ve düşüncelerine büyük önem verdiğini vurguladı. Prof. Dr. Karatepe, yeni kayıt yaptıran öğrencilere tavsiyelerde bulunarak "DAÜ'nün akademik ve sosyal olanaklarından en iyi şekilde faydalanın. DAÜ, sadece bir üniversite değil, farklı kültürlerin, akademik başarıların ve sosyal gelişimin kesişim noktasıdır. DAÜ sadece akademik başarıya değil öğrencilerin kişisel gelişimlerine de katkı sağlayan bir üniversitedir. Bu nedenle öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre kaydolabilecekleri birçok aktif öğrenci kulübü ile diledikleri gibi spor yapabilecekleri spor tesisleri vardır. Eğitimimiz süresince size sunulan tüm imkanları değerlendirin. Hepiniz DAÜ ailesine hoş geldiniz." şeklinde konuştu.

## DAÜ BAHAR DÖNEMİ 27. ORYANTASYON GÜNLERİ SONA ERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her akademik dönemin başında DAÜ'ye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve yerleştirilmeleri ile uyum süreçlerinin desteklenmesi amacıyla düzenlenen DAÜ Oryantasyon Günleri'nin 27'ncisi gerçekleştirilen birçok etkinlik ile sona erdi. 7-20 Şubat 2025 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Turcell'in (KKTCELL) iletişim sponsorluğunda düzenlenen oryantasyon günleri kapsamında öğrenciler, üniversitenin sosyal, kültürel ve akademik yaşamına dair bilgi edinerek üniversite yaşamına uyum süreçlerini güçlendirdiler.

### Çeşitli Etkinlikler Gerçekleştirildi

Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin kampüs hayatını yakından deneyimlemeleri ve uyum sağlamaları açısından birbirinden farklı birçok etkinlik gerçekleştirildi. 11-20 Şubat 2025 tarihlerinde Aktivite Merkezi'nde düzenlenen sinema gösterimleri, karaoke ve oyun geceleri ile öğrenciler hem keyifli anlar yaşadılar hem de yeni arkadaşlıklar kurdular.

### Gazimağusa Turu ve Kampüs Turu Gerçekleştirildi

17 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen Gazimağusa Turu yeni öğrencilerin şehir hakkında bilgi edinmelerine yardımcı olarak öğrencilerin



şehri yakından tanımalarını sağladı. Öte yandan 18 Şubat 2025 tarihinde, saat 10.00'da gerçekleştirilen kampüs turu ile öğrencilerin üniversiteyi daha yakından tanımaları sağlandı. Aktivite Merkezi önünden başlayan turda, Özay Oral Kütüphanesi, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı, Sağlık Merkezi gibi önemli noktalar ziyaret edildi.

### Öğrenciler İçin Hoş Geldin Etkinliği Düzenlendi

18 Şubat 2025 tarihinde, saat 16.30'da, DAÜ Tabldot Restoran'da düzenlenen Hoş Geldin Etkinliği'nde öğrenciler birbirleriyle, akademik ve yönetsel personel ile bir araya gelerek yakından tanıma fırsatı yakaladılar.

### Kuzey Kıbrıs'ta Yaşam ve Üniversite Yaşamına Uyum Seminerleri Gerçekleştirildi

Kuzey Kıbrıs'a yeni gelen öğrenciler için Polis Genel Müdürlüğü tarafından çevrim içi olarak düzenlenen "Kuzey Kıbrıs'ta Yaşam" semineri, öğrencilerin ada hayatına dair önemli bilgiler edinmelerine katkı sağlarken, DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (PDRAM) Başkanı Psikolog Dr. Fatoş Özeylem tarafından verilen "Üniversite Yaşamına Uyum" konulu çevrim içi seminer öğrencilerin akademik ve sosyal hayata adaptasyonlarını desteklemeyi amaçladı.



# DAÜ ERKEK VOLEYBOL TAKIMI RAUF RAİF DENKTAŞ KUPASI'NI KAZANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Erkek Voleybol Takımı, KKTC Voleybol Federasyonu tarafından bu yıl 13'üncüsü düzenlenen Rauf Raif Denktaş Kupası'nda şampiyon oldu. 15 Şubat

2025 Cumartesi günü Atatürk Spor Salonu'nda Karpaz Gate Marina (KGM) ile karşılaşan DAÜ, rakibini 3-0'lık skorla mağlup ederek kupayı müzesine götürdü.

## “Bu Başarı, Ailemizin Başarısıdır”

DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü personeli Ecevit Savaş Cankat, sezonun ilk kupasını kazanmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, “Her şeyden önce biz bir bütünün parçasıyız. DAÜ'nün, DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü'nün bir parçasıyız. Bu başarı, ailemizin başarısıdır. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Çalışmaya devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

## Anı Plaketleri ve Madalyalar Verildi

Müsabakanın tamamlanmasının ardından düzenlenen törende, karşılaşmada görev alan hakemlere anı plaketleri, finalist ve şampiyon takımlara ise kupa ve madalyaları takdim edildi. Anı plaketlerini KKTC Voleybol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Tansu verirken, finalist KGM ve şampiyon DAÜ'nün kupa ve madalyaları Ender Denktaş Vangöl tarafından takdim edildi.

## Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science

### Eğitim Fakültesi

1- Niksiar, Nasim, Ildeniz Ozverir, and Ali F Meghdari. “The Effectiveness of an Authentic E-Learning Environment for Deaf Learners.” APPLIED SCIENCES-BASEL 15, no. 3 (2025). <https://doi.org/10.3390/app15031568>.

### Diş Hekimliği Fakültesi

1- Pourhassan, Behnam, Izzet Sakalli, Sukru Tuzmen, Xiaoping Shi, and Mir Faizal. “Higher-Order Corrections on the Denaturation of Homogeneous DNA Thermodynamics.” ZEITSCHRIFT FÜR NATURFORSCHUNG SECTION A-A JOURNAL OF PHYSICAL SCIENCES, 2025. <https://doi.org/10.1515/zna-2024-0200>.

### Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Al-Badawi, Ahmad, and Izzet Sakalli. “The Static Charged Black Holes with Weyl Corrections.” INTERNATIONAL JOURNAL OF THEORETICAL PHYSICS 64, no. 2 (2025). <https://doi.org/10.1007/s10773-025-05905-x>.

2- Mazharimousavi, S Habib, and Elham Poorkahnooji. “Quantum Particle on the Surface of a Spherocylindrical Capsule.” ANNALS OF PHYSICS 475 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.aop.2025.169944>.

3- Ahmed, Faizuddin, Ahmad Al-Badawi, Izzet Sakalli, and Abdelmalek Bouzenada. “Quasinormal Modes

and GUP-Corrected Hawking Radiation of BTZ Black Holes within Modified Gravity Frameworks.” NUCLEAR PHYSICS B 1011 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.nuclphysb.2025.116806>.

4- Gashti, Saeed Noori, Behnam Pourhassan, Izzet Sakalli, and Aram Bahroz Brzo. “Thermodynamic Topology and Photon Spheres of Dirty Black Holes within Non-Extensive Entropy.” PHYSICS OF THE DARK UNIVERSE 47 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.dark.2025.101833>.

5- Pourhassan, Behnam, Izzet Sakalli, Sukru Tuzmen, Xiaoping Shi, and Mir Faizal. “Higher-Order Corrections on the Denaturation of Homogeneous DNA Thermodynamics.” ZEITSCHRIFT FÜR NATURFORSCHUNG SECTION A-A JOURNAL OF PHYSICAL SCIENCES, 2025. <https://doi.org/10.1515/zna-2024-0200>. (Early Access)

### İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Amca, Yilmaz, Vedat Yorucu, and Dervis Kirikkaleli. “Construction Cost Index: Political, Economic, and Financial Risk Indices Within the European Continent.” SUSTAINABILITY 17, no. 3 (2025). <https://doi.org/10.3390/su17030917>.

2- Bouri, Elie, Amin Sokhanvar, Harald Kinatader, and Serhan Ciftcioglu. “Tech Titans and Crypto Giants: Mutual Returns Predictability and Trading Strategy Implications.” JOURNAL OF INTERNATIONAL FINANCIAL MARKETS

INSTITUTIONS & MONEY 99 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.intfin.2024.102109>.

### Sağlık Bilimleri Fakültesi

1- Kilic, Hulya Firat, Serpil Su, and Seda Cevheroglu. “The Relationship Between Spiritual Caregiving and Compassion Levels Among Turkish Nurses: An ICU Case Study.” JOURNAL OF RELIGION & HEALTH, 2025. <https://doi.org/10.1007/s10943-025-02257-y>. (Early Access)

### Turizm Fakültesi

1- Akhtar, Muhammad Waheed, Osman M Karatepe, Fauzia Syed, Muhammad Usman, and Muhammad Kashif Aslam. “Fire with Smoke: Exploitative Leadership, Anxiety, and Service Sabotage in the Hotel Industry.” INTERNATIONAL JOURNAL OF HOSPITALITY MANAGEMENT 126 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.ijhm.2025.104097>

### Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

1- Niksiar, Nasim, Ildeniz Ozverir, and Ali F Meghdari. “The Effectiveness of an Authentic E-Learning Environment for Deaf Learners.” APPLIED SCIENCES-BASEL 15, no. 3 (2025). <https://doi.org/10.3390/app15031568>.



**Doğu Akdeniz  
Üniversitesi**

### Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi**  
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

### Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

### Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

### Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

### Haber

Burcu Sultan BETİN  
Ülgen İNANÇ AMBER  
Banu ÇALIŞKANLAR

### Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

### İletişim:

Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212  
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr



World  
University  
Rankings 2025

